



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/08/24 14:50:55
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: JMROBLEDO

Ejercicio: 2024 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 60 **Apertura:** 19/08/24 11:00
PA Nº: 64796 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/solicitud de insumos y elementos de cafetería destinada a la dependencia de Unidad Ministro.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	BUENAS VIBRAS TDF SAS	CUIT	30-71769289-2			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 CAFE INSTANTANEO X 170grs UNIDAD								
1	0			8,00	0,00	0,00	6.600,00	0,00
Observaciones: Marolio/ La planta de café				Desc Insumo: CAFE INSTANTANEO X 170grs				

REGLÓN 2 Cafe en saquitos 20/25 unidade								
1	0			100,00	0,00	100,00	4.370,00	437.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m				Desc Insumo: Cafe en saquitos				
Observaciones: Marolio								

REGLÓN 3 Te en saquitos x 100 unidad								
1	0			80,00	0,00	80,00	3.600,00	288.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m				Desc Insumo: Te en saquitos x 100				
Observaciones: Marolio								

REGLÓN 4 Mate cocido en saquitos 100 unidades								
1	0			80,00	0,00	80,00	3.630,00	290.400,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m				Desc Insumo: Mate cocido en saquitos				
Observaciones: Marolio								

REGLÓN 5 Azucar en sobre Unidad								

REGLÓN 6 LECHE EN POLVO PARCIALMENTE DESCREMADA 100 un x 5 gr								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/08/24 14:50:55
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: JMROBLEDO

Ejercicio: 2024 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 60 **Apertura:** 19/08/24 11:00
PA Nº: 64796 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/solicitud de insumos y elementos de cafetería destinada a la dependencia de Unidad Ministro.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 7 LECHE EN POLVO ENTERA KILO								
1	0			8,00	0,00	0,00	8.440,00	0,00
Observaciones: Molico balance 800g				Desc Insumo: LECHE EN POLVO ENTERA				

REGLÓN 8 LECHE ENTERA X LITRO UNIDAD								
1	0			36,00	0,00	36,00	2.780,00	100.080,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m				Desc Insumo: LECHE ENTERA X LITRO				
Observaciones: Verónica (Larga vida)								

REGLÓN 9 Edulcorante en sobre Unidad								
1	0			15,00	0,00	0,00	13.800,00	0,00
Observaciones: Hileret				Desc Insumo: Edulcorante en sobre				

REGLÓN 10 Caja servilletas de papel Unidad								
1	0			150,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00
Observaciones: Marolio x70 unidades				Desc Insumo: Caja servilletas de papel				

REGLÓN 11 VARILLA UNIDAD								

REGLÓN 12 VASO TERMICO X 180cc 100 unidades Unidad								
1	0			80,00	0,00	80,00	11.900,00	952.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m				Desc Insumo: Caja servilletas de papel				
Observaciones: Enporex								

REGLÓN 13 Azucar de mascabo x kg unidad								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/08/24 14:50:55
 N° de Hoja: 3
 APLiPc018
 Usuario: JMROBLEDO

Ejercicio: 2024 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **N° de Compra:** 60 **Apertura:** 19/08/24 11:00
PA N°: 64796 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/solicitud de insumos y elementos de cafetería destinada a la dependencia de Unidad Ministro.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 14 TERMOCONTENEDOR CAFETERA								
1	0			2,00	0,00	0,00	663.892,00	0,00
Observaciones: Zokin termocontenedor gastronómico 10Lts.				Desc Insumo: TERMOCONTENEDOR CAFETERA				
<hr/>								
							Total General:	2.067.480,00
							Total con bonificación:	0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 s/ Form. cotz.